
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 13 грудня 2022 року                                                                                               №881 

 

Про забезпечення безоплатного тимчасового  

проживання для внутрішньо переміщених осіб 

 

 Керуючись статтями 47, 140 Конституції України, статтями 52, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 261 «Про 

затвердження Порядку та умов надання компенсації за спожиті комунальні 

послуги під час розміщення внутрішньо переміщених осіб у будівлях 

(приміщеннях) об’єктів державної, комунальної та приватної власності у 

період воєнного стану» (зі змінами), статтею 11 Закону України «Про 

забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Звільнити від плати за тимчасове проживання в соціальних гуртожитках 

на час дії воєнного стану сім’ї та осіб з числа внутрішньо переміщених, які 

тимчасово проживають в комунальних закладах «Кропивницький міський 

соціальний гуртожиток» та «Кропивницький міський соціальний            

гуртожиток № 2». 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олена Васильєва 35 83 45 


